equipamentos médico-hospitalares, mobiliário clínico, mobiliário e instrumental cirúrgico, bem como a aquisição 
e o fornecimento de insumos hospitalares ao Complexo Hospitalar, à empresa CONSTRUCAP CCPS ENGENHARIA 
E COMÉRCIO S.A., pelo valor correspondente ao somatório das Parcelas A e B da Contraprestação Pública Máxima 
Mensal de R$ 15.909.279,00 (quinze milhões, novecentos e nove mil, duzentos e setenta e nove reais).

Campo Grande - MS, 05 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
FASE DE HABILITAÇÃO

Edital de Licitação: Pregão Eletrônico n° 003/2025/AGEHAB